
  

 
IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRYDŽIŲ APRIBOJIMO    

 

2016 m. liepos 8 d. Nr. T-100 

Ignalina 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Bepiločių orlaivių naudojimo taisyklių, patvirtintų Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio 23 d. įsakymu Nr. 4R-17 „Dėl Bepiločių orlaivių naudojimo taisyklių patvirtinimo“, 

10.1 papunkčiu ir atsižvelgdama į Lietuvos kariuomenės karinių oro pajėgų oro erdvės stebėjimo ir 

kontrolės valdybos 2016 m. gegužės 20 d. raštą Nr. IS-233 (8.15) „Dėl bepiločių orlaivių skrydžių 

virš Lietuvos kariuomenės karinių oro pajėgų erdvės stebėjimo ir kontrolės valdybos IV 

radiolokacinio posto teritorijų uždraudimo“ ir 2016 m. gegužės 24 d. raštą Nr. IS-241 (8.1.5.) „Dėl 

Lietuvos kariuomenės karinių oro pajėgų oro erdvės stebėjimo ir kontrolės valdybos 2016 m. 

gegužės 20 d. rašto Nr. IS-233 (8.1.5.) „Dėl bepiločių orlaivių skrydžių virš Lietuvos kariuomenės 

karinių oro pajėgų erdvės stebėjimo ir kontrolės valdybos IV radiolokacinio posto teritorijų 

uždraudimo“ patikslinimo“, Ignalinos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Uždrausti bepiločių orlaivių skrydžius virš Lietuvos kariuomenės karinių oro pajėgų 

erdvės stebėjimo ir kontrolės valdybos IV radiolokacinio posto teritorijos Ignalinos rajono 

savivaldybės Vidiškių seniūnijos Ceikiškės kaime. 

 

 

 

Savivaldybės meras Henrikas Šiaudinis  


